
      
                      zprávy z farnosti 
                    DOLNÍ ČERMNÁ          

                            16. a 17. týden  
                                     2018                    

 
 
 
 
   

3. neděle velikonoční  –  15. dubna 2018 
     

pondělí  po 3. neděli velikonoční    
16. 4.     

úterý po 3. neděli velikonoční   Od pondělí 16. 4. do pátku 20. 4. 2018 

17. 4.   nebudou mše svaté. 

středa po 3. neděli velikonoční   V případě zaopatřování a pohřbu volejte 

18. 4.   P. Jana Kubise na tel. číslo 605 543 654. 

čtvrtek po 3. neděli velikonoční    
19. 4.       

pátek po 3. neděli velikonoční  13:45 příprava dětí na 1. sv. přijímání na faře 
20. 4.    

sobota po 3. neděli velikonoční   Duchovní obnova farnosti   

21. 4.   16:00 přednášky v kostele v Dolní Čermné    

  19:00 mše sv. ve Verměřovicích  - za dar uzdravení 

neděle 4. neděle velikonoční  7:30 mše sv. v Dolní Čermné  - za farníky 

22. dubna   Dobrého Pastýře 9:00 mše sv. v Petrovicích  -  za Jiřího Vágnera a manželku 

 Den modliteb za  10:30 mše sv. v Dolní Čermné  - za Otu Cejnara, rodiče a sestry 

 duchovní povolání   
 

Velikonoční duchovní obnova 
V sobotu 21. 4. a v neděli 22. 4. 2018 vás zvu na duchovní obnovu, kterou povede P. Martin Sedloň, 
OMI z Plas, misionář milosrdenství. Téma obnovy zní: „Jak se otevřít Boží pomoci“. Obnovu 
zahájíme v sobotu v 16:00 hodin v kostele v Dolní Čermné, kde proběhne blok přednášek. Potom 
k nám promluví otec Martin při mši svaté v 19:00 h. ve Verměřovicích. V neděli se s otcem 
Martinem setkáme a také jej uslyšíme v promluvě při mši svaté v 9:00 h. v Petrovicích a v 7:30 h a 
v 10:30 h. v Dolní Čermné.  
 

Poutní zájezd farnosti 
Letos máme naplánovaný poutní zájezd naší farnosti v sobotu 15. 9. Místa, která chceme navštívit, 
jsou Svatý Hostýn, město Zlín, poutní místo Štípa u Zlína, popř. Zoo Lešná. Zvu vás všechny, starší, 
mladší, rodiny. Podmínky budou podobné jako vloni. Cenu cesty autobusem a společného oběda 
oznámíme později. Zapisujte se na připravený list v našich kostelech do konce měsíce května.   
           

Otec Josef     
 
   



    

4. neděle velikonoční  –  22. dubna 2018 
     

pondělí  svátek sv. Vojtěcha,     
23. 4.  biskupa a mučedníka   

úterý sv. Jiří, mučedníka   19:00 mše sv. v Dolní Čermné   
24. 4.   - za Antonína a Martu Faltusovy a duše v očistci 

středa svátek sv. Marka,   19:00 mše sv. v Dolní Čermné  - za Františka Tejkla, 
25. 4. evangelisty   jeho manželku Soňu a syna Františka 

čtvrtek po 4. neděli velikonoční  7:30 mše sv. v Dolní Čermné  - za Jaroslava a Annu  
26. 4.      Junkovy a rodinu Hrabačkovu a Hanu Moravcovu 

pátek po 4. neděli velikonoční  13:45 příprava dětí na 1. sv. přijímání na faře 
27. 4.  18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 

  19:00 mše sv. v Dolní Čermné  
   - za Andělu a Augustina Vávrovy a jejich rodiče 
  20:00 večer chval na faře 

sobota po 4. neděli velikonoční  19:00 mše sv. v Petrovicích  
28. 4.    - za Ladislava Nováka, manželku Ludmilu a rodiče 

   po mši sv. příležitost ke svátosti smíření v Petrovicích 

neděle 5. neděle velikonoční  7:30 mše sv. v Dolní Čermné   
29. dubna   POUŤ   - za Boženu Maříkovou, rodinu Maříků a Andrlů 

 V DOLNÍ ČERMNÉ 10:00 mše sv. v Dolní Čermné  - za farníky 
 Sbírka je určená na    
 opravu farního kostela 16:00 zpěvy z nešpor v Dolní Čermné   

 
V následujícím období od dubna do července 2018 prosíme o úklid farního 

kostela v Dolní Čermné zde uvedené skupiny farníků. 
 

2. 4. – 8. 4. 1. Marešová Milada Filipová Jitka Marešová Věra 
sobota 14. 4. od 9:00 hodin úklid farního kostela a jeho okolí před poutí 
23. 4. – 29. 4. 2. Dvořáková Vlaďka Šemberová Marie Havlíčková Jaroslava 
30. 4. – 6. 5. 3. Řeháková Marta Hejlová Vlaďka Klekarová Jaroslava 
7. 5. – 13. 5. 4. Vránová Alžběta Adamcová Slavěna Bednářová Marie 
14. 5. – 20. 5. 5. Severinová Marie Severin František Faltusová Ludmila 
21. 5. – 27. 5. 6. Marešová Marta Bednářová Ludmila Šebrlová Eva 
28. 5. – 3. 6. 7. mládež mládež  
4. 6. – 10. 6. 8. Pecháčkovi z Verměřovic  
11. 6. – 17. 6. 9. Jansa Vladimír Jansová Eva Macháčková Anna 
18. 6. – 24. 6. 10. Stříbrná Pavlína Svobodová Martina Schlegelová Lea 
25. 6. – 1. 7. 11. Bláhová Věra Bláhová Anna Menclová Hana 

 
Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost               Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 

                                     561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 
administrátor farnosti: P. Josef Roušar: č. tel. 737 747 204, e-mail: josefrousar@seznam.cz         
pastorační asistentka: sr. Ludmila Kubicová: č. tel. 731 604 649. 
 


